
PALMAKO DOPPIMPREGNERING

DYPIMPREGNERING SOM EKSTRA BESKYTTELSE FOR TREPRODUKTER
Treverk er utsatt for angrep fra insekter, fukt og sopp. Ved å beskytte treverket 
mot disse faktorene kan man forlenge levetiden til treproduktene. Ubehandlet 
treverk vil etter hvert bli grått og kan bli blåaktig og råtne. For å forlenge levetiden 
dypper vi våre større produkter i et trebeskyttelsesmiddel. Dypimpregnering er 
også egnet for behandling av vanskelig tilgjengelige overflater.

KJEMIKALIER SOM BRUKES VED DYPIMPREGNERING
Hagehytter og andre større elementer kan bestilles impregnert 
med Axil 3000 P, en vannbasert impregneringsvæske fra Sarpap
& Cecil Industries. Dypimpregnering gir beskyttelse innen 
bruksklassene 1–3. Aktive ingredienser inkluderer permetrin, 
IPBC, propikonazol og tebukonazol. Væsken inneholder også 
pigment og tilbys i tre farger: brun, grå og hvit. Det hvite
pigmentet er transparent og bevarer treets naturlige farge. 
Pigmentet blekner gradvis, men dette påvirker ikke
beskyttelsen.

Skogly er dypimpregnert med "WTDIP Impregnert hvit"

PROSESS
Hele produktet senkes i impregneringsbadet i ca. 30 minutter, slik at væsken når selv vanskelig tilgjengelige områder. 
Deretter lufttørkes produktet før det pakkes.

AVSLUTNING ETTER DYPPIMPREGNERING
Den dyppimpregnerte produkten trenger ikke lenger å grunnes med olje eller primer, men for å oppnå best mulig 
beskyttelse bør man gjøre det likevel. Dekkmaling skal uansett påføres så snart som mulig for å beskytte mot UV-stråling, 
smuss og mekaniske skader. Hvis den dyppimpregnerte hagehytta blir stående ubehandlet i mer enn seks måneder, 
begynner impregneringsvæskens trebeskyttende egenskaper å forringes. Følg anbefalingene fra produsenten av 
malingen eller trebeskyttelsesmiddelet som brukes som sluttbehandling! Dyppet tre må avsluttende behandles med 
minst to overflatelag. Det er viktig å sørge for at treverket er tørt før dette gjøres.

IMPREGNERTE PRODUKTER
Vi bruker hovedsakelig dypimpregnering for hagehytter og andre store elementer, inkludert dører og vinduer.

För en rikare trädgård



VISUELLT UTSEENDE

Etter dypimpregnering påvirkes treets utseende av flere faktorer som UV-stråling, treets tekstur, emballasjemateriale osv.

Overflatefargen på impregnert treverk kan være ujevn og flekkete. Fargevariasjonene avhenger av temperaturen under 
dypimpregneringen eller av de spesifikke egenskapene til overflatene som skal impregneres – for eksempel hvis 
impregneringsvæsken ikke kan renne av overflaten, eller hvis vannet fordamper for raskt etter behandlingen. Slike 
fargevariasjoner er mest synlige på grå dypimpregnering, ettersom den kun inneholder svart pigment. Det er praktisk talt 
ingen fargevariasjoner ved hvit dypimpregnering.

Dypimpregnert treverk har ofte lysere merker på overflaten, og fargevariasjoner forekommer oftest under pakkebånd, på 
kontaktpunkter med pakkestøtter og på steder der treoverflatene har vært presset hardt mot hverandre. Disse 
fargeforskjellene jevner seg vanligvis ut over tid når produktene tas i bruk.

Merk! Fargevariasjonene påvirker ikke trebeskyttelsesegenskapene til impregneringskjemikaliene!

Ujevn farge Fargevariasjoner forårsaket
av avstandsstenger

Impregneringsvæsken når ikke alle overflater

Träspackel på doppimpregnerat trä Kåda kan frigöras Väggen på en trädgårdsstuga som impregnerats 
brun och som har stått utomhus i fyra år utan 
ytterligare efterbehandling. Den del som utsatts för 
sol är kraftigt blekt.

Alle dypimpregnerte produkter er følsomme for sollys. Fargen på grå eller brune dypimpregnerte produkter begynner å 
endre seg så snart produktet utsettes for sollys. Over tid blir treoverflaten bronsefarget og blekner gradvis til grått. 
Overflater som forblir i skyggen, beholder sin opprinnelige fargetone. Hvor raskt blekingen skjer, avhenger av værforholdene 
og intensiteten på solstrålingen.

Etter montering tåler dypimpregnerte produkter ulike værforhold utendørs som vind, regn, sol osv. Mindre fargeforskjeller 
forårsaket av vær og vind anses ikke som feil eller defekter. Alle de kjennetegn som er nevnt i dette dokumentet (merker fra 
avstandsstenger, ujevn farge, områder behandlet med trelim eller sparkel, synlige harpiksflekker, bleking) gir ikke grunnlag 
for reklamasjon.

• Hvis produktet er blitt skittent på grunn av værforhold, vask det forsiktig med et egnet rengjøringsmiddel. Ikke bruk 
høytrykksspyler!
• Kuttflater må males med minst tre strøk.
• Oppbevar produktet på et tørt sted, beskyttet mot direkte sollys. Ikke oppbevar det innendørs på et varmt sted.

Selv om impregneringsvæsken er ment å nå også vanskelig tilgjengelige områder, er det mulig at væsken ikke alltid trenger 
inn overalt. For eksempel mellom dør- og vinduskarmene.
Når det gjelder dører og vinduer på dypimpregnerte produkter, kan det finnes områder som er overflatebehandlet med 
trelim eller sparkel. Pigmentet i impregneringsvæsken fester seg ikke til overflater som er behandlet med trelim eller 
sparkel.
Temperatur og fuktighet kan forårsake endringer i treverket som påvirker den allerede dypimpregnerte overflaten. Kvae
kan begynne å sive ut på overflaten. Kvae bør fjernes forsiktig med en børste eller sandpapir, og deretter bør overflaten 
males på nytt.



Behandling av stommen
For at drivhuset ditt skal få lang levetid, er det avgjørende at treverket behandles på riktig måte, både før og etter montering.

Forbehandlet ramme – men krever ytterligere behandling
Hele rammen, inkludert dører og vinduer, er grunnbehandlet med dypimpregnering. Denne behandlingen gir en viss beskyttelse 
mot råte, sopp og insektangrep. Til tross for dette må du behandle alle treflater ytterligere før montering, da grunnbehandlingen 
ikke er tilstrekkelig som sluttbeskyttelse.

Behandling før montering
Alle tre deler skal overflatebehandles før de monteres sammen. Dette er spesielt viktig for endeved, altså de kappede endene, 
fordi disse er ekstra følsomme for fuktighet. Hvis sokkelen er kappet etter trykkimpregnering fra fabrikk, skal også den 
eksponerte endeveden behandles grundig. Bruk alltid produkter og metoder som anbefales av 
overflatebehandlingsleverandøren.

Velg riktig type maling eller olje
Akrylatbaserte malinger og lasurer fungerer veldig bra.
Vannbaserte malinger kan brukes når treverket er tilstrekkelig tørt (fuktighetsinnhold 16–18 % eller lavere).
Oljebaserte produkter, for eksempel alkydoljefarge, går også bra, men bare hvis de er diffusjonsåpne og treverket ikke er for
fuktig. Pass på at oljen får tørke ordentlig og at eventuell overflødig olje tørkes bort før videre behandling.

Viktig å tenke på
Produktet må ikke monteres ubehandlet. For best resultat, vis gjerne informasjonen om dypimpregnering og det tekniske 
databladet (finnes under fanen Monteringsanvisninger) til din malingsforhandler når du velger behandling til drivhuset.
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